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1 Prawie trzyletnie dyskusje o sposo

bie zagospodarowania terenów rekreacyj

nych w  centrum miasta po byłym Miejskim 

Ośrodku Sportu i Rekreacji nic przyniosły 

satysfakcjonującego rozw iązania. Dwa 

konkursy urbanistyczne i powstała w ich 

wyniku na zamówienie UM koncepcja urzą

dzenia tego terenu (prezentowana dwu

krotnie w  „Echu Puszczykowa” 03/2009

i 06/2009) wzbudziły liczne kontrower

sje zarówno mieszkańców jak  i środowisk 

sportow ych. W zw iązku z powyższym , 

po wykonaniu analizy sytuacji utrzymania 

obiektów sportowych w mieście, Burmistrz 

Małgorzata Ornoch-Tabędzka przedstawiła 

najpierw Radzie ds. Sportu, a później Komi

sjom Rady następujące wnioski: 

brak jednom yślności co do sposo

bu zagospodarowania największe

go terenu rekreacyjnego w centrum  

miasta

pilna potrzeba rozw iązania pro

blemu zarządzania obiektami spor

tow ym i i terenam i rekreacyjnym i 

w  mieście 

brak centrum animaeji sportu 

brak budynku, w którym  takie 

centrum mogłoby się mieścić 

W tej sytuacji Burm istrz zapropono

wała krótki plan rozwiązania istniejącego 

problemu. Zaapelowała, by przerwać nic 

dające rozwiązania dyskusje i postawić 

w  krótkim czasie na terenie byłego MOSi R-u 

tym czasowy pawilon, stanowiący zaple

cze organizacyjne dla wszystkich obiektów

b g O M g l  NA PŁYCIE BOISKAZOSTANiE USTAWIONE 
LODOWISKO, A  SCENA BĘDZIE 

H H H  PRZENIESIONA PRZED BUDYNEK BIBLIOTEKI

sportowych w mieście (w tym nowo powsta

łego Orlika). Trwa postępowanie przetargo

we na budowę wspomnianego pawilonu, 

który zostanie zlokalizowany w  pobliżu 

miejsca, gdzie dawniej stal motel Puszczyk.

Jednocześnie 29 października Bur

m istrz M iasta zarządzen iem  p o 

wołała gospodarstw o pom ocnicze

o nazwie Centrum Animacji Sportu, 

które zajmie się przygotowaniem do

kumentacji i warunków do działania 

późniejszej jed n o stki budżetowej

o tej samej nazwie. Celem CAS będzie: 

administrowanie miejskimi obiek

tami sportowo-rekreacyjnymi,

•  projektow an ie i n adzorow anie  

budowy czy modernizacji obiektów  

sportowych,

•  o rgan izo w an ie i koo rd yn o w a

nie organizacji im prez sportowych  

w mieście.

Na razie wstrzym ano plany związane

z budową budynku ad m inistracyjnego 

CAS i zmianą granic boiska piłkarskiego 

lub kortów tenisowych. Wynegocjowanie 

ich lokalizacji 7. mieszkańcami i wszystki

mi użytkownikami terenu będzie należało 

do kierownika nowego podmiotu powoła

nego do zarządzania obiektami sportowy

mi -  Centrum Animacji Sportu.

Na s. 4 zam ieszczamy ogłoszenie

o konkursie na stanowisko kierowni

ka CAS. Konkurs powinien zostać rozstrzy

gnięty do końca listopada. Do tego czasu 

powinny też zostać rozstrzygnięte postępo

wania dotyczące budowy pawilonu i wynaj

mu sztucznego lodowiska. Jeśli wszystko 

dobrze pójdzie, to sztuczne lodowisko 

zacznie funkcjonować na terenach  

rekreacyjnych w centrum miasta już  

w  grud n iu. Założeniem  M iasta jest, 

b y  now a p laców ka p o tra fiła  zadb ać

o bezpieczeństwo terenu, dozór lodowi

ska i o organizację atrakcyjnych zajęć 

na lodzie dla młodzieży i dorosłych, i

T o m a s z  Z w o l iń s k i,  W iceburm istrz Puszczykowa

ROZMOWA Z MISTRZEM S.

-  Kajetan Jasiczak

KONKURS S,

na kierownika CAS

INAUGURACJA S.

Sportowego Roku Szkolnego

http://www.puszczykowo.pl


ŻYCIE NA SPORTOWO -  ROZMOWA

€ p ; Kajetan Jasiczak- jeden z naj

lepszych zawodników w bikejoringu 

(człowiek -  pies -  rower) i zaprzęgu 

czterech psów w Polsce, trzykrot

ny wicemistrz świata i czterokrotny 

mistrz Europy oraz kilkukrotny wi

cemistrz Europy. Ma 17 lat.

L i d i a  M a j d e c k a : Twój ostatni ogromny 
sukces to wicemistrzostwo Europy w bike
joringu seniorów. Jak to się stało, że jako 
siedemnastolatek, czyli junior, ścigałeś się 
z seniorami?
KAJETAN JASICZAK: Na ubiegłorocz

nych Mistrzostwach Europy Juniorów w 

Niemczech, na których zdobyłem tytuł Mi

strza Europy, okazało się, że brakowało mi 

tylko 3 czy 4 sekundy do zawodnika, który 

miał trzecie miejsce w kategorii seniorów. 

Polski Związek Sportu Psich Zaprzęgów, 

który dopuszcza do udziału w mistrzo

stwach zawodników zrzeszonych w klubach, 

zgodził się na takie rozwiązanie. Wyścig w 

kategorii seniorów wiąże się ze stypendium, 

które bardzo pomaga dalej się rozwijać i w 

przygotowaniach do zawodów.

Wyścigi Psich Zaprzęgów to ciągle jeszcze 
sport w Polsce mało popularny. Jak to się 
stało, że Ty i Twoja rodzina zainteresowałeś 
się właśnie psimi zaprzęgami?

Moja mama jest zdobywczynią m.in. 

Pucharu Polski 2008 w bikejoringu. Jest 

aktywną zawodniczką od ponad dziewięciu 

lat. Kiedy powstał Polski Związek Sportu 

Psich Zaprzęgów w 2005 r., żeby móc brać 

udział w zawodach, trzeba było być człon

kiem klubu. I tak utworzono sekcję sportu 

zaprzęgowego przy istniejącym klubie TA

RiS w Puszczykowie.

Cała twoja rodzina jest zaangażowana w ten 
sport...

Tak, mama bierze udział w zawodach, 

wspiera mnie, wozi, dopinguje. Uczyła

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 2009:
■ Mistrzostwa Świata -  Kanada 2009,
18. miejsce, klasa czterech psów
• Mistrzostwa Polski 2009, II miejsce, klasa 
czterech psów
• Hill's Cup -  Czechy 2009, II miejsce, bikejoring 
senior
• Mistrzostwa Europy-Węgry 2009,
II miejsce, bikejoring senior

Więcej na: www.taris.republika.pl 
orazwww.kajetan.jasiczak.blog.pl

mnie podstaw tego sportu. Tata jest orga

nizatorem i sponsorem. Pięcioletnia siostra 

na razie tylko pyta: Kiedy ja będę miała 

swój pucharek?

Miałeś siedem lat, kiedy wystartowałeś po 
raz pierwszy...

To był taki spontan -  bieg dzieci młod

szych, pierwsze zawody w 1999 w Przemę

cie. Od tamtej pory nie wyobrażam sobie 

życia bez psów.

Ile macie psów?
Pięć: trzy siberiany husky, rhodesian 

ridgeback -  i suczkę Spidi ESD (European 

Sled Dog). To specjalna mieszanka wyści

gowa. Ma 2,5 roku. Wszystkie psy są z nami 

do końca, mimo że już nie startują.

Formę musi mieć cały team: Ty i pies... Ile 
ćwiczysz?

Uprawiam kolarstwo górskie w TARiS 

Puszczykowo. To bardzo pomaga w wyści

gach. Chodzi o to, żeby pies się jak najmniej 

napracował. Na zawodach jadę do skrajnego 

wyczerpania, daję z siebie wszystko i padam. 

Średnie prędkości dochodzą do 38 km/h, 

maksymalne -  ok. 50 km/h. Trasy mają od 

4 do 8 km. A rezultaty wśród zawodników 

są wyrównane, to są kwestie tysięcznych se

kund, żeby stracić miejsce na podium. To już 

nie jest rekreacja, tylko wyczyn.

Co jest najtrudniejsze?
Najważniejsze, żeby startujący człowiek 

był świetnie przygotowany i był jednością z 

psem. W tym sporcie przypadek i szczęście 

grają dużą rolę. Pies odbiera wiele bodźców, 

których człowiek jest nie świadomy, podczas 

wyścigu trzeba być ciągle skupionym. Przy 

ponad 30 km/h wszystko może się zdarzyć. 

Miałeś takie momenty grozy?
Przy tych prędkościach strach towarzyszy 

nam bardzo często. Zaliczyłem już niejeden 

poważny upadek, ale nie zraża mnie to. 

Czujesz ciężar sukcesu?
Raczej czuję się pewnie, bo to poszło szyb

ko od pierwszych mistrzostw Europy w 2006 

r. W krótkim czasie szybko wspiąłem się na 

wysokie miejsca i teraz trzeba to utrzymać. 

Chociaż z porażką też trzeba się zmierzyć, 

bo nie zawsze wszystko idzie po naszej my

śli. To też kwestia szczęścia, przypadku. Na 

Mistrzostwach Świata w Kanadzie miałem 

psy pożyczone od Kanadyjczyków i zaprzęg 

zmieniono mi w ostatniej chwili. Jeden 

z psów zatrzymał się w połowie trasy... Mimo 

to w trzecim dniu miałem 8. czy 9. czas 

i skończyłem na 18. pozycji w połowie stawki. 

A niektórzy doświadczeni zawodnicy z Kana

dy i Skandynawii nie ukończyli wyścigu. 

Skąd tyle samozaparcia?
Jak już do czegoś doszedłem, to trud

no przestać. To forma pozytywnego 

uzależnienia.

Co zamierzasz dalej robić?
W grudniu są mistrzostwa Polski, więc 

będę się przygotowywał, a kiedyś planuję 

zostać trenerem i sprawić, żeby Puszczyko

wo było Mekką bikejoringu. Tu są do tego 

świetne warunki.

Życzę powodzenia... |
R o z m a w ia ła  L id ia  M a j d e c k a

MISTRZOWSKI 
TEAM ■
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ZMAGANIA 
PUSZCZYKOWSKICH 
GOLFISTÓW

M istrzostwa Panorama G olf  

Club odbyły się 26-27 sierpnia 2009 r. 

na polu golfowym Amber Ballie GC w 

Kołczewie. Był to najważniejszy tur

niej dla członków puszczykowskiego 

klubu golfowego. l)o rywalizacji w  dwu

dniowych zawodach przystąpiła duża gru

pa golfistów z Puszczykowa. Po pierwszym

dniu prowadzenie objął Adam Konieczny 

(94 uderzenia) przed Lucjanem Głowac

kim (95 uderzeń) i Pawłem Stasiakiem (96 

uderzeń).

W  drugim dniu turnieju golfiści ponow

nie zmierzyli się z polem. Ostatecznie mi

strzem Panorama G olf Cłubu został Paweł 

Stasiak (179 uderzeń), drugie miejsce zajął 

Lucjan Głowacki (182 uderzenia), a trzecie 

Adam Konieczny (191 uderzeń), który w y

przedził Leszka Nowaka zaledwie jednym 

uderzeniem.

W  kategorii netto (ilość uderzeń minus 

HCP) klasyfikacja przedstawiała się nastę

pująco: 1. Andrzej Lewandowski (143 ude

rzenia), 2. Lucjan Głowacki (152 uderzenia).

3. Janusz Szafarkiewicz (154 uderzenia), 

który jednocześnie zwyciężył w  kategorii 

senior.

Wręczenie pucharów i nagród odbyło się 

podczas bankietu w domku klubowym Am

ber Ballic. I A u n ie s z k a  B a r t k o w ia k

.. AKTUALNOŚCI

KONIEC SEZONU GOLFOWEGO
€ p  ' Turniej o Puchar Prezesa Pa

norama GC Janusza Szafarkiewicza

i Kapitana Klubu Janusza Skoczyń- 

skiego, który odbył się 3 październi

ka br. na polu Poznańskiego Klubu 

Golfowego zakończył obecny sezon 

golfowy. Puchar zdobył Leszek No

wak. Kolejne m iejsca na podium  zaję

li Adam  Konieczny i Lucjan G łowacki. 

Uroczystość w ręczenia nagród uświetnił 

mistrz olimpijski w rzucie młotem Szymon 

Ziółkow ski, który niedawno rozpoczął

swoją przygodę z golfem. Dopełnieniem 

turnieju był poczęstunek sponsorowany

przez prezesa i kapitana puszczykowskie

go klubu golfowego. Na kolejne rozgrywki 

golfiści z Puszczykowa muszą poczekać 

do wiosny. A c n ik sz k a  B a r tk o w ia k

SUKCESY UCZNIÓW LICEUM
| Niedawno naszą szkolę -  Li

ceum  Ogólnokształcące w Puszczy

kow ie -  ukoń czyła w icem istrzy-  

ni Europy ju nio rek  w skoku w dal

i rck o rd zistk a  Polski w trójsko-  

ku -  Anna Jagaciak. Nadal jedn ak  

w  szkole mam y wicemistrza Europy. 

Jest nim Kajetan Jasiczak, pasjonat 

psich zaprzęgów, który tym  razem  

w ystartow ał w kategorii seniorów  

w b ik e jo r in g  (czło w iek  + row er  

+ pies). W spaniałe osiągnięcia za

równo Ani, jak  i Kajetana to w ynik  

sp ortow ych  trad ycji sp ortow ych  

w  icłi rodzinach.

Niewiele osób może poszczycić się ta

kim i osiągnięciam i, ale każdy sukces

na miarę swoich możliwości, jest powodem 

do satysfakcji.

W  n aszej szko le  b ard zo  m ocnym  

punktem sportowym jest lekka atletyka. 

W tej dyscyplinie nie mamy sobie równych 

w W ielkopolsce. N ajlepsi lekko atleci 

z Puszczykowa zdobywają medale na Mi

strzostwach Polski, a nawet Europy, a Ania 

.Jagaciak została także Mistrzynią Czech... 

C zeski klub Olim pie Brno zaprosił ją  

do udziału w Lidze Juniorów i wraz z ze

społem wywalczyła tytuł mistrzowski.

W  tym roku medale Mistrzostw Polski 

Juniorów obok Anny Jagaciak (w dal, trój

skok) zdobyła także Kinga Łuczak w rzu

cie oszczepem oraz Zachariasz Dereziński 

w skoku w  dal.

Wśród lekkoatletów mamy także meda

listów W ielkopolskich Igrzysk M łodzieży

-  Liceliady. Srebrne medale zdobyli: Izabe

la Chudak w  skoku wzwyż, Michał Idziak 

w  biegu na 800 m oraz żeńska sztafeta

4 x 100 m, brązowe krążki wywalczyli: To

biasz Golec w  biegu na 3000 m, Agnieszka 

Sobieska w skoku w  dal oraz Norbert Czer

niak w  skoku wzwyż.

Nasi uczniowie startują także w innych 

dyscyplinach sportow ych. W1 szta feto

wych biegach przełajowych w wojewódz

tw ie w ielkopolskim  nasi reprezentanci 

także zdobyli medale. Z coraz większym i 

sukcesam i uczniowie startują w biegach 

na orientację. Sukcesy na poziom ie m i

strzostw powiatu osiągają siatkarze, koszy

karze. tenisiści stołowi oraz pływ acy.1

J o a n n a  Z ió łk o w sk a
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KA LEN D ARIU M

TU R N IEJE  
W  H ALI 
A N G IE
•  7-8 listopada 2009 -  T. W. Krasnale, so
bota -g od z . 14-20, niedziela -  godz. 10-16
•  14-16 listopada 2009 -  OTK Angie Cup,

sobota -  godz. 14-20, niedziela 
-god z. 10-16, poniedziałek, godz. 9-15
•  21-22 listopada 2009- T .  W. Krasnale, 
sobota-godz. 14-20, niedziela-godz. 10-16
•  28-29 listopada 2009 -  T. W. Krasnale, 
sobota-godz. 14-20, n iedziela -10-16
•  12-13 grudnia 2009 - T .  W. Krasnale, 
sobota-godz. 14-20, niedziela-10-16
•  28 grudnia 2009 -  PTS Cup, poniedziałek

•  9-10 stycznia 2010 -  T. W. Krasnale,
sobota -  godz. 14-20, niedziela -10-16
•  20-21 lutego 2010 - T .  W. Krasnale, 
sobota-godz. 14-20, niedziela-10-16
•  27-28 marca 2010 -  Finał Krasnale, 
sobota-godz. 14-20, niedziela-10-16
•  9-11 kwietnia 2 0 1 0 - Konferencja ITF, 
piątek, sobota, niedziela, oprać. z<;

S P O R TO W E  
IM P R E Z Y  
SZKOLNE

W ramach Szkolnego Związku 

Sportowego od początku września  

odbyło się ju ż  w iele im prez spor

tow ych m iejskich i pow iatow ych, 

w których udział brali zaw odnicy  

z Puszczykowa. Kolejne etapy przed 

nimi.

SZKOŁY PODSTAWOWE:
Piłka Nożna -  Eliminacje Miejskie:
9 września 2009, Boiska na Niwce,
Eliminacje Powiatowe: 14 września 2009, 
Swarzędz
Badminton -  EM: 6 października, sala SP1, 
EP: 14 października, Przeźmierowo 
Szachy -  EM: 15 października, Klub Senio
ra, EP: 4 listopada, OSiR Kórnik 
Warcaby -  EM: 22 października, Klub 
Seniora, EP: 19 listopada, OSiR Kórnik

LO S O W A N IE  LIGI
20 października w sali gim 

nastycznej Szkoły Podstawowej nr

i odbyło się losowanie Puszczykow- 

skiej Ligi Piłki Siatkowej.

Z espoły podzielone zostały  na dwie 

grupy, po cztery zespoły. Grają systemem 

„każdy z każd ym ”, następnie zespoły,

PUSZCZYKOWSKI PRZEGLĄD SPORTOWY »top»

Sztafetowe Biegi Przełajowe -  EM: 24
września, EP: zakole Warty, EP: 1 paździer
nika, OSiR Kórnik
Indywidualne Biegi Przełajowe -  EM:
6 października, EP: zakole Warty, EP: 12 
października, OSiR Kórnik

GIMNAZJA:
Piłka Nożna -  EM: 10 września, zakole 
Warty, EP: 15 września, Mosiński Stadion 
Miejski
Badminton -  EM: 6 października, sala SP1, 
EP: 14 października, Baranowo 
Tenis Stołowy Chłopcy -  EM: 4 listopada, 
sala SP2, EP: 18 listopada, SP Radzewo 
Sza chy- EM: 29 października, Klub Senio
ra, EP: 5 listopada, OSiR Kórnik 
W a rca b y-EM: 29 października, Klub 
Seniora, EP: 10 listopada, OSiR Kórnik 
Sztafetowe Biegi Przełajowe -  EM:
24 września, EP: zakole Warty, EP: 1 paź
dziernika, OSiR Kórnik 
Indywidualne Biegi Przełajowe -  EM:
13 października, EP: zakole Warty, EP: 20 
października, OSiR Kórnik, oprać. /.<;

S IA T K Ó W K I
które zajmą dwa pierwsze miejsca w gru
pach, grają w grupie A  o mistrzostwo ligi, 
natomiast pozostałe w grupie B o utrzy
manie w lidze.

PLPS rozpoczęła swoje rozgrywki 7 li
stopada. Kolejne rozgrywki grupowe odbę
dą się 5  i 21 grudnia. /.<;

OGŁOSZENIE
Burmistrz Miasta 
Puszczykowa
ogłasza otw arty nabór 

_  na stanowisko Kierownika 
B  Centrum Animacji Sportu.

-gospodarstw a pomocniczego 
Urzędu Miejskiego w  Puszczykowie. 
Zakres podstawowych czynności: ad
ministrowanie terenami i obiektami 
sportowym i i rekreacyjnymi Miasta 
Puszczykowo, w  tym  placami zabaw, 
animacja zajęć, imprez i innych 
działań o charakterze sportowym
i rekreacyjnym na terenie Miasta 
Puszczykowa, koordynacja działań 
w  zakresie sportu, rekreacji i tu ry 
styki na terenie Miasta, współpraca 
z klubami i organizacjami w  mieście 
w  zakresie sportu i rekreacji, dyspo
nowanie środkami określonymi w 
planie finansowym CAS i ponoszenie 
odpowiedzialności za prawidłowe ich 
wykorzystanie.

Szczegóły dotyczące oferty i w ym a
gań wobec kandydata dostępne są 
w  Biuletynie Informacji Publicznej 
Puszczykowa, wejście przez stronę 
Urzędu Miejskiego: www.puszczyko- 

w o .p l.!

M a i .(;o r / a t a O r x o c ii-T.\hi;iiz k a ,

Burmistrz M iasta P uszczykowa

www.pus2czykowo.pl

http://www.pus2czykowo.pl


AKTUALNOŚCI

NAJMŁODSI ZAWODNICY 
SEKCJI BADMINTONA PTS

MISTRZOSTWA POWIATU 
W BADMINTONIE

Świetnie spisali się nasi naj

m ło dsi b a d m in to n iści na r o z e 

granych 21 paźd ziern ik a w  P rze

źm ierowie M istrzostw ach Powiatu 

Poznańskiego w Badmintonie Szkól 

Podstaw ow ych. Szkole Podstaw ową 

nr 2 w Puszczykowie reprezentowali: Zuza

Krakowska, Marysia Fiedler, Jędrzej Ko

wal i Maciej Czyż. W reprezentacji Szko

ły Podstawowej nr i byli Kacper M azur 

w raz z Mateuszem Kędziora. Dziewczy

ny z dwójki, po zaciętych pojedynkach 

ze szkołam i z Przeźm ierow a, Kórnika, 

Sw arzędza. Suchego Lasu i K obylnicy

zajęły ostatecznie w ysokie trzecie m iej

sce. Brązowy medal daje im prawo startu 

w M istrzostw ach W ojewództwa. C h ło

paki z SP 2 nie mieli tyle szczęścia i zajęli 

czwarte miejsce. Ich kolegom z SP i (Ma

zur/Kędziora) po wyrównanych i zacię

tych bojach, podobnie ja k  dziewczętom 

z dwójki przypadło 3. miejsce i brąz. Finał 

wojewódzki, w którym  w ystąpią dziew 

częta z SP 2 i chłopcy z SP 1 odbędzie się

3 grudnia w Nowym Tomyślu. I

J a k u b  J a n a s z i.k

Z A K O N C Z E N IE  R O K U  W Ę D K A R S K IE G O
W  pierw szą p a źd ziern ik o 

wą niedzielę puszczykow skie koło 

w ęd karsk ie (PZW  nr 41) zorgan i

zow ało o statn ie w  tym  roku w ęd

karskim  zaw ody pod hasłem  „Po

goń za drapieżnikiem ”. Udało nam

się trafić z terminem w ładną pogodę, co 

pozw oliło  -  poza ryw alizacją  -  podzi

w iać też uroki jesiennego nadw arciań

skiego krajobrazu.

W  dwóch kategoriach m iejsca zajęli: 

juniorzy: 1. Sebastian Kowalec, 2. Filip

Rochowiak; seniorzy: 1. Maciej Połomski,

2. Artur Rothe, 3. Andrzej Górniaczyk 

Wszystkim członkom naszego koła skła

damy serdeczne podziękowania i życzenia 

sukcesów  w  nowym  w ędkarskim  roku 

2 0 1 0 .  | T om
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A KTU A LN O ŚCI

BIEGI PRZEŁAJOWE

BIEGI SZTAFETOWE
Przy słonecznej pogodzie, na 

m alow n iczej trasie zakola W arty

24 w rześnia odbyły się Elim inacje  

M iejskie w  Sztafetow ych  Biegach  

Przełajowych. W  zawodach w ystar

towały reprezentacje szkół podsta

wowych i gim nazjalnych.

Reprezentacje szkól podstawowych two

rzyły zespoły, w których startowało pięć 

dziewczynek i pięciu chłopców. Również 

w kategorii gimnazjów w zespole występo

wali dziewczyny i chłopcy.

Pierwsze miejsce wśród szkół podstawowych 
zajęła Szkoła Podstawowa nr Z, w składzie: 
Wiktoria Rutkowska, Alex Wachowiak, Hanna 
Wydorska, Krzysztof Halicki, Anna Stępniak, 
Maciej Czyż, Ewa Orzechowska, Marcin Fąs, 
Natalia Gagat, Patryk Nowacki.
Szkoła Podstawowa nr 1: Katarzyna Miś, 
Wiktoria Michałowska, Martyna Retinger, 
Zuzanna Mazurek, Magda Zielińska, Wojciech 
Niedbała, Mieszko Kwaśniewski, Adam 
Skołuda, Jakub Ignor, Filip Miś.
W kategorii gimnazjów wśród dziewcząt
i chłopców zwyciężyło Gimnazjum nr 2.
W zwycięskim zespole dziewczyn 
z Gimnazjum nr 2 były: Agnieszka Lis, 
Aleksandra Lis, Karolina Organiściak,
Magdalena Samol, Zuzanna Talarczyk, Monika 
Obrochta, Agnieszka Gagat, Magdalena 
Majewska, Marta Jurdzińska, Alicja Rost.
Zespół chłopców z gimnazjum nr 2:
Patryk Gerke, Jacek Kościelniak, Krystian 
Ziomek, Adam Halicki, Mateusz Kubacki,
Hubert Piasecki, Mateusz Fabisiak, Przemysław 
Kaczor, Jan Kofta, Mikołaj Danielewicz.

W skład zespołu dziewcząt z Gimnazjum 
nr 1 wchodziły: Weronika Żak, Dominika Łuś, 
Katarzyna Szymańska, Monika Witkowska, 
Anna Kucharczyk, Anna Rożek, Maja 
Sworowska, Ksenia Soloveyeva, Gabriela 
Gajewska, Sylwia Rynkowska.
Wśród chłopców z Gimnazjum nr 1 byli: Jakub 
Łakomy, Jakub Roszak, Bartosz Tyliński, Kacper 
Grześkowiak, Jan Maciołka, Piotr Majewski, 
Jędrzej Stępniak, Bartosz Walkowiak.

BIEGI INDYWIDUALNE
| Eliminacje Miejskie w  Indywidu

alnych Biegach Przełajowych odbyły się

6 października na zakolu W arty. Trasa 

była urozm aicona i trudna, obfitowała 

w  sporo podbiegów na miękkim podłożu. 

Do zawodów powiatowych kwalifikowało 

się po cztcrech zawodników w  każdej gru

pie wiekowej. W zawodach wystartowało 

124 zawodników.

WYNIKI ZAWODÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH: 
Dziewczyny rocznik 1998 i młodsze:
1. Wiktoria Rutkowska-SP2
2. Ewa Orzechowska -  SP2
3. Marta Dec-SP2
4. Zyta Wesołowska -SP2 
Dziewczyny rocznik 1997:
1. Natalia Gagat -SP2
2. Anna Stępniak-SP2
3. Zofia Heidel — SP2
4. Martyna Retinger-SP1 
Chłopcy rocznik 1998 i młodsi:
1. Mieszko Kwaśniewski-SP1
2. Maciej Czyż-SP2
3. Krzysztof Halicki-SP2
4. Michał Błaszak-SPl

Chłopcy rocznik 1997:
1. Szymon Majewski SP2
2. Jakub Ignor-SP1
3. Marcin Habemik-SP2
4. Wojciech Niedbała-SP1 
ELIMINACJE MIEJSKIE W BIEGACH 
PRZEŁAJOWYCH GIMNAZJÓW.
Dziewczyny rocznik 1995 i młodsze:
1. Karolina Organiściak-G2
2. Agnieszka Gagat-G2
3. Alicja Rost-G2
4. Alina Heller—G2 
Dziewczyny rocznik 1994:
1. Aleksandra Lis—G2
2. Marta Jurdzińska-G2
3. Agnieszka Szymańska -G1
4. Marta Oczujda-Gl 
Chłopcy rocznik 1995 i młodsi:
1. Krystian Ziomek G2
2. Piotr Dziedzic-Gl, Patryk Gerke-G 2, 
Mateusz Fabisiak-G2.
Chłopcy rocznik 1994:
1. Adam Halicki-G2
2. Piotr Majewski-Gl
3. Jakub Łakomy-Gl
4. Amadeusz Wierzbicki -  G2 
ZAWODY POWIATOWE
12 października w Kórniku odbyły się Zawody 
Powiatowe w Indywidualnych Biegach 
Przełajowych. Najlepsze wyniki osiągnęli:
W kategorii szkół podstawowych:
■ Dziewczyny rocznik 1997 na 2 m -  Natalia 
Gagat -SP2
• Dziewczyny rocznik 1998 na 2 m -  Wiktoria 
Rutkowska-SP2
Dziewczyny z SP2 zajęły pierwsze miejsce 
w klasyfikacji zespołowej.
• Chłopcy rocznik 1998 na 3 m-Mieszko 
Kwaśniewski -SP1
• Chłopcy rocznik 1998 na 6 m-Maciej Czyż-SP2 
W kategorii gimnazjów:
• Dziewczyny rocznik 1995 na 6 m -  Karolina 
Organiściak-G2
• Dziewczyny rocznik 1994 na 1 m 
-Aleksandra Lis—G2
• Dziewczyny rocznik 1994 na 6 m -  Karolina 
Organiściak-G2
• Dziewczyny z Gimnazjum Nr 2 w klasyfikacji 
zespołowej zajęły drugie miejsce.
• Chłopcy rocznik 1995 na 3 m -  Krystian 
Ziomek-G2
• Chłopcy rocznik 1994na 5 m-Adam Halicki 
-G 2

Do zawodów w biegach przełajowych 

uczniów przygotowali Maria Taraszkie- 

wicz, Marzena Johaniewicz Wiesław Bart

kowiak, Przem ysław H ejnowicz, Michał 

Przybylski. W organizacji pom agali Lu

cyna Chmielarz, Bernadetta Łuczak oraz 

- j a k  zawsze -  grupa uczniów z Liceum 

Ogólnokształcącego w Puszczykowie, co 

przy tak licznej obsadzie gwarantowało 

sprawną organizację. I Zhu;mi'AvGuk/i-:i.anny
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INAUGURACJA 
ROKU SPORTOWEGO
€ p  | Po kilku pierwszych tygo

dniach nowego roku szkolnego, 19 

października, w sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej nr 1, odbyła 

się uroczysta Miejska Inauguracja 

Sportowego Roku Szkolnego. Był to 

nie tylko moment zainaugurowania 

nowego roku, ale również podsumo

wanie ubiegłorocznych osiągnięć 

uczniów, nauczycieli i trenerów

sportowych z Puszczykowa.

Podczas uroczystości Burmistrz Pusz

czykowa Małgorzata Ornoch-Tabędzka oraz 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Janusz 

Szafarkiewicz, a także dyrektorzy szkół i tre

nerzy wręczali medale i statuetki uczniom, 

którzy w minionym roku szkolnym zdoby

li najwyższe tytuły sportowe. Wyróżnieni 

zostali też nauczyciele, trenerzy i działacze 

sportowi (lista wyróżnionych na s. 8).

Uczestnicy inauguracji mogli obserwo

wać sportowe zmagania przedszkolaków 

i podziwiać piękny pokaz tańca towarzy

skiego w wykonaniu tancerzy Olgi Czer

wińskiej z Gimnajzum nr 12 w Poznaniu 

i ucznia klasy III a Gimnajzum nr 1 w Pusz

czykowie -  Jana Maciołka. Uroczystość 

prowadził animator sportu w Puszczyko

wie, Zbigniew Gorzelanny, któremu Bur

mistrz podziękowała za organizację sportu 

wmieście.

Sportowcom życzymy wielu sukcesów 

w nowym sezonie sportowym. |

L i d i a  M a j d e c k a

FELIETON__
Start w nowy rok

Miejska Inauguracja Szkolnego 

Roku Sportowego była okazją 

do podziękowania nauczycielom 

i trenerom, ale przede wszystkim zawodni

kom za przygotowanie i starty w zawodach.

W tym roku Urząd Miejski proponuje sze

roką ofertę imprez sportowych -  trzydzieści 

imprez szkolnych, jako eliminacje do zawo

dów powiatowych, Puszczykowską Ligę Piłki 

Siatkowej, Ligę Piłld Nożnej Szkół Podstawo

wych, zawody wpiłce nożnej, siatkowej, bry

dżu, szachach, badmintonie, tenisie stoło

wym, tenisie ziemnym, kolarstwie górskim 

o Puchar Burmistrza Miasta Puszczykowa.

Zapraszamy mieszkańców do wzięcia 

udziału w proponowanych imprezach, i

Z b ig n ie w  G o r z e l a n n y

M IE 3 S K A
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AKTUALNOŚCI

NAGRODY ZA NAJLEPSZE 
OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 
Róża Bąkowska, Marta Knapińska, Magda 
Norek, Krzysztof Strojny, Piotr Diedzic, 
Maciej Baraniak.
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
Agnieszka Gagat, Magdalena Majewska, 
Daria Tylska. Patryk Wachowiak, Andrzej 
Prendke, Mateusz Sylwestrzak.

GIM NAZJUM  NR 1
Anna Kucharczyk, Anna Rożek,
Sara Kujawiak, Jakub Roszak, Piotr Majewski, 
Piotr Szczerbal.
GIMNAZJUM  NR 2
Agnieszka Lis, Aleksandra Lis, Monika 
Obrochta, Adam Halicki, Hubert Piasecki, 
Mikołaj Danielewicz. | z g

WYRÓŻNIENI NAUCZYCIELE, 
TRENERZY I INSTRUKTORZY:

P U * C Z Y K O W O

R O/C(i 
ZKQLMGO

: M/e d SKA  ii 
'.INAUGUHACJAl 
iSPOR.TOHEGO 
I  ROKU  
PSZfcOiA/ffifll

NAUCZYCIELE:
Maria Taraszkiewicz 
Marlena Jagaciak 
Karina Buczkowska 
Marzena Johaniewicz 
Ewa Pomes 
Wiesław Bartkowiak 
Przemysław Hejnowicz 
Michał Przybylski

TRENERZY 
I INSTRUKTORZY:
Rafał Łukawski -  kolarstwo 
górskie
Darek Marek P re is le r- tenis 
ziemny
Paweł Niewoliński 
-badm inton
Jakub Janaszek -  badminton

Jarosław Jagaciak -  lekka 
atletyka
Lucyna C hm ie larz-la  
Bernadetta Łuczak -  la 
Joanna Ziółkowska -  la 
Magdalena Wiercioch -  la 
Łukasz Wojciechowski 
-p iłka n o żn a , z g
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